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REPUBLICA DE COLOMBIA G

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

REVALUACION JURIDICA

PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No.045- 2015 cuyo objeto es: SUMINISTRO DE INSUMOS
MEDICO-QUIRURGICOS DE ELECTRODOS DE PARKINSON PARA LA REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN
SALAS DE CIRUGIA Y PARA LOS DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD CLINICO QUIRURGICA, ENMARCADO EN
LAS NECESIDADES QUE REQUIERE CADA UNO DE LOS USUARIOS Y BENEFICIARIOS DEL CENTRO ASISTENCIAL PARA
GARANTIZAR UNA ATENCION OPORTUNA DE CALIDAD A LOS PACIENTES QUIENES SON EL OBJETIVO PRIMORDIAL DEL
HOSFITAL PARA GARANTIZARLES LA CONTINUIDAD EN LOS SERVICIOS QUE SE DEBEN PRESTAR.

PROPONENTE 1 CUMPLE/NO
CUMPLE FOLIO
MEDTRONIC LATIN AMERICA INC SUCURSAL
COLOMBIA
NIT.830047312-7
REPRESENTANTE LEGAL: NATALIA VALBUENA TOVAR
C.C51977776
Carta de presentacidn de la propuesta CUMPLE 01-03
Certificado de Existencia y Representacion Legal CUMPLE Subsanado
Compromiso Anticorrupcidn CUMPLE 22-24
Manifestacion de Inhabilidades e incompatibilidades CUMPLE Subsanado
Pagos de Aportes Parafiscales CUMPLE S“l;,sya_l;i do
Certificado (Ele antecedentes Dls'c,lphnarios expedido por la CUMPLE 2526
Procuraduria General de la Nacion
Certlﬁcadf) de Responsabllldafi F'1scal expedido porla CUMPLE 59
Contraloria General de la Repiblica
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 27
RUT CUMPLE 62
CL{M.PLE 29-41
RUP (Codigos)
CUMPLE 29-41
{Experiencia) 46-61
10-16
Garantia de Seriedad de la Oferta CUMPLE Péliza
No.2549013

Conclusion: El oferente se encuentra habilitado juridicamente para continuar proceso de contratacidn,
puesto que subsano lo requerido por este comité, dentro de los términos establecidos en el cronograma
contractual.
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PAULA ANDREA ALVAREZ D.
Comité Juridico Evaluador
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